

## Raahen kaupungin vastaus neuvottelupyyntöön

Kaupunginhallitus 05.09.2022

868/01.01.00/2022

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen

Raahen kaupungin entinen kaupunginjohtaja [REDACTED] on lähettänyt 27.2.2022 sähköpostiviestin kaupunginhallituksen kokouspiirille, jossa hän toteaa, että hänen asiamiehensä Riikka Vierto on jättänyt 25.6.2020 silloiselle kaupunginhallitukselle neuvottelupyynnön koskien [REDACTED] kohtelua hänen virka- ja työsuhteensa aikana vuosina 2006 – 2020. Viestissään [REDACTED] toteaa, että neuvottelupyyntöä ei ole käsitelty kaupunginhallituksessa.

Entinen kaupunginjohtaja Ari Nurkkala on tehnyt neuvottelupyynnön johdosta 10.7.2020 viranhaltijapäätöksen, millä päätöksellä kaupungin puheoikeutta kyseisessä asiassa on valtuutettu käyttämään asianajaja Petri Kokko Asianajotoimisto Norra Oy:stä. Viranhaltijapäätös asiasta on mennyt kaupunginhallitukselle tiedoksi ja päätöksen liitteenä on ollut Riikka Vierdon lähettämä kirjelmä, joten näin ollen se on kyllä mennyt kaupunginhallitukselle tiedoksi.

[REDACTED] toteaa, että neuvottelut on käyty Riikka Vierto/Petri Kokko välillä ja Kokko on toimittanut neuvottelumuistion Raahen kaupungille joulukuussa 2020. [REDACTED] toteaa, että asiaa ei ole viety kaupunginhallituksen päätettäväksi.

[REDACTED] toteaa viestissään sopineensa Ari Nurkkalan kanssa, että edellä mainittu ja edelleen keskeneräinen asia viedään kaupunginhallituksen päätettäväksi ulkopuolisten neuvottelumuistion mukaisesti.

Neuvottelupyynnössä esille tuodut asiat on käyty läpi kaupungin valtuuttaman asianajajan ja [REDACTED] asiamiehen toimesta. Kyseisestä neuvottelusta on laadittu erillinen muistio. Neuvottelujen jälkeen [REDACTED] on tehnyt poliisille tutkintapyynnön liittyen kokemaansa epäasialliseen kohteluun Raahen kaupunginjohtajana ja kaupunginhallituksen erityisasiantuntijana. Tutkintapyynnön liitteenä on ollut muistio Asianajotoimisto Norra Oy:ssä pidetystä sovintoneuvottelusta. Puheenjohtajisto ei ole nähnyt tarpeelliseksi aloittaa asiassa enää erillisiä sovintoneuvotteluja. Tämä siitakin syystä, että samat asiat on nostettu esille [REDACTED] tekemän tutkintapyynnön yhteydessä ja ne on käsitelty ja käyty läpi tutkinnan yhteydessä.

Raahen kaupungille on toimitettu 16.4.2021 tutkinnan päätös, jossa todetaan, että esitutkintaa ei toimiteta, koska asiassa ei ole syytä epäillä rikosta. Näin ollen tutkinta on päätetty. Päätös on annettu tiedoksi kaupunginhallitukselle 3.5.2021 § 135.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan neuvottelupyynnön seuraavaa:

1. Neuvottelupyynnön 25.6.2020/Riikka Vierto on mennyt kaupunginhallitukselle tiedoksi Ari Nurkkalan 10.7.2020 allekirjoittaman viranhaltijapäätöksen liitteenä.
2. Raahen kaupunki on valtuuttanut asianajaja Petri Kokon käymään neuvottelut [REDACTED] asiamies Riikka Vierton kanssa neuvottelupyynnössä esiin nostetuista asioista ja nämä neuvottelut on käyty 24.9.2020. Puheenjohtajisto ei ole nähnyt tarpeelliseksi aloittaa asiassa enää erillisiä sovintoneuvotteluja.
3. [REDACTED] on tehnyt poliisille tutkintapyynnön liittyen kokemaansa epäasialliseen kohteluun Raahen kaupunginjohtajana ja kaupunginhallituksen erityisasiantuntijana. Tutkintapyynnön liitteenä on ollut muistio pidetystä sovintoneuvottelusta. [REDACTED] tutkintapyynnössä esille tuomat seikat ja vaatimukset on käsitelty vastaselvityksineen tutkinnan yhteydessä ja tutkinnan päätös on ollut, että esitutkintaa ei toimiteta, koska asiassa ei ole syytä epäillä rikosta.
4. Kaupungilla ei ole mitään lisättävää tai kommentoitavaa asiaan, vaan kaupunki katsoo asian omalta osaltaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tarja Ollanketo poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. (Osallisuusjääviys, asianosainen) Puheenjohtajana asian käsittelyn ajan toimi varapuheenjohtaja Sari Pekkala.